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Offizielle Ergebnisliste
Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des
SC-Gerlitzen

Karnten, Region Gerlitzen

Ort und Datum: Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022
Veranstalter: SC Gerlitzen (1197)

Durchfiihrender Verein: SC Gerlitzen (1197)

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Kremmer Horst KR (AUT) Wetter: Sonnig
Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT) Schnee: Griffig
Startrichter: BRANDSTATTER Reinhold Temp. Start: -5°
Zielrichter: Trattnig Walter
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Fischer Erwin

Strecke: Klosterle Nordabfahrt
Starthéhe: 1207 m Zielhdhe: 1005 m
Hoéhendifferenz: 202 m

Anzahl Tore: 30 Richtungsénd.: 29

Gemeldete Starter: 182
In der Wertung: 136 (74,73%)

Bambini weiblich (2015 - 2018)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf

1 2 111303814 IPPOLITO Sage 2015 ASKOE ESV St.Veit 52,61

2 3 KOHLER Sara - Linn 2016 1:21,60

3 4 103900662 WIESNER Laura 2017 SC Rosental 1:25,20

4 1 BRUNNER Romy 2018 1:47,60
Sonntag, 3. April 2022, 13:39 Auswertung: SC Gerlitzen
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SPORT
union

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

F-Wert: 1010

Ziel: -3°
Ges.Zeit Diff.
52,61 0,00
1:21,60 28,99
1:25,20 32,59
1:47,60 54,99
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Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des SC-
Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini mannlich (2015 - 2018)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 10 102205621 EBNER Lorenz 2015 SC-BKK 49,74 49,74 0,00
2 8 HOPFGARTNER Marco 2015 55,74 55,74 6,00
3 13 100701430 HOLZER Raphael 2015 SK Feldkirchen 55,76 55,76 6,02
4 12 103900619 MATSCHITSCH Felix 2016 SC Rosental 59,29 59,29 9,55
5 7 119700561 PERNULL Lukas 2016 SC Gerlitzen 1:00,41 1:00,41 10,67
6 1 WINKLER Florian 2016 SC Gerlitzen 1:00,80 1:00,80 11,06
7 5 STEYRER Paul 2016 1:10,01 1:10,01 20,27
8 111303753 MOSER Valentin 2015 ASKOE ESV St.Veit 1:10,81 1:10,81 21,07
9 14 102205737 EBNER Leonhard 2017 SC-BKK 1:19,24 1:19,24 29,50
10 9 HOPFGARTNER Matthias 2017 1:21,11 1:21,11 31,37
Kinder 8 weiblich (2014)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 17 100701429 HOLZER Lisa 2014 SK Feldkirchen 1:19,73 1:19,73 0,00
2 15 111303817 KLAMING Ema Maria 2014 ASKOE ESV St.Veit 1:20,98 1:20,98 1,25
3 18 119700565 MOSER Emma 2014 SC Gerlitzen 1:48,42 1:48,42 28,69
Kinder 8 mannlich (2014)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 23 119700524 NIEDERDORFER Jakob Fritz 2014 SC Gerlitzen 1:13,15 1:13,15 0,00
2 21 102205777 HINTEREGGER Jonathan 2014 SC-BKK 1:18,53 1:18,53 5,38
3 20 102100391 LACKNER Andreas 2014 UNION Klagenfurt 1:21,76 1:21,76 8,61
4 22 103900604 DURNIK Fabio 2014 SC Rosental 1:21,90 1:21,90 8,75
5 19 WINKLER Tobias 2014 SC Gerlitzen 1:38,25 1:38,25 25,10
Kinder 9/10 weiblich (2012 - 2013)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 25 111303781 SCHWEIZER Julia 2012 ASKOE ESV St.Veit 1:12,93 1:12,93 0,00
2 26 102100368 PENZ Alexandra 2013 UNION Klagenfurt 1:29,80 1:29,80 16,87
3 27 HAFNER Mia 2012 1:45,87 1:45,87 32,94
Sonntag, 3. April 2022, 13:39 Auswertung: SC Gerlitzen Seite 2 von 9
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Kinder 9/10 mannlich (2012 - 2013)

Rang SiNr

1

oo O A WODN

31
36
34
35
29
30

OSV-Code
119700508
103900629
119700542
101000530
103900624
102100392

Name JG

PONTASCH Johannes 2012
RUBENTHALER Elias 2012
RIEDL Lorenz 2013
KOCH Emmanuel 2013
WIESNER Raphael 2013
LACKNER Christoph 2012

Kinder 11/12 weiblich (2010 - 2011)

Rang  StNr

1

©O 00 N O o1 OO DN

41
39
38
37
46
47
42
44
40

OSV-Code
111303813
119700485
111303748
102100335
103900503
119700461
119700527
102100362

Kinder 11/12 mannlich (2010 - 2011)

Rang  StNr
1 51
2 50
3 49
4 48

OSV-Code
119700546
119700541
102100393
119700545

Schiiler 13/14 weiblich (2008 - 2009)

Rang  StNr
1 54
2 53
3 55

OSV-Code
119700443
112800572
108400365

Sonntag, 3. April 2022, 13:39

Name JG

IPPOLITO Corra 2010
KOFLER Michelle 2010
TORKAR Elisa 2010
EISNER Helene 2010
STOCKER Laura 2010
BRENN Kristin 2010
PRETT Zoe-Helena 2011
PENZ Caroline 2011
KOFLER Jacqueline 2010
Name JG

BAUMANN Rafael 2011
RIEDL Johannes 2010
JOST Darian Roman 2011
BAUMANN Alexander 2011
Name JG

DOBROSEK Emely 2008
GROBLACHER Karoline 2009
LIRZER Sophie 2009

Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Vereinsname

SC Gerlitzen

SC Rosental

SC Gerlitzen
WSV Gmuend

SC Rosental
UNION Klagenfurt

Vereinsname
ASKOE ESV St.Veit
SC Gerlitzen
ASKOE ESV St.Veit
UNION Klagenfurt
SC Rosental

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt
SC Gerlitzen

Vereinsname
SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt
SC Gerlitzen

Vereinsname

SC Gerlitzen

SK ASKOE Landskron
SV Weissbriach

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 1197 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000

1. Lauf
1:05,43
1:06,31
1:.07,24
1:.07,79
1:09,21
1:13,64

1. Lauf
1:01,75
1:01,96
1:02,08
1:02,26
1:02,74
1:07,51
1:07,66
1:10,67
1:12,20

1. Lauf
1:01,33
1:01,44
1:05,67
1:13,67

1. Lauf
56,18
58,34

1:07,49

Ges.Zeit Diff.
1:05,43 0,00
1:06,31 0,88
1:07,24 1,81
1:07,79 2,36
1:09,21 3,78
1:13,64 8,21

Ges.Zeit Diff.
1:01,75 0,00
1:01,96 0,21
1:02,08 0,33
1:02,26 0,51
1:02,74 0,99
1:07,51 5,76
1:07,66 5,91
1:10,67 8,92
1:12,20 10,45

Ges.Zeit Diff.
1:01,33 0,00
1:01,44 0,11
1:05,67 4,34
1:13,67 12,34

Ges.Zeit Diff.

56,18 0,00
58,34 2,16
1:07,49 11,31
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 13/14 mannlich (2008 - 2009)

Rang SiNr

1

© 0O N o o1 A OODN

_ = = -
w NN = O

67
65
58
64
63
66
68
59
56
57
60
61
62

OSV-Code
119700507
102800520
119700479
119700509
119700520
119700522
119700544
102100371
103900527
102100383
102205676
103900528
111303780

Schiiler 15/16 weiblich (2006 - 2007)

Rang  SiNr

1

(3, F ~ 7L I N}

69
75
78
76
72

OSV-Code
102100334
111900464
119700521
119700519
102100384

Schiiler 15/16 mannlich (2006 - 2007)

Rang  StNr

1

© 00 N o o A OODN

=
o

85
81
82
88
83
91
90
89
92
86

OSV-Code
119700536
119700547

119700517
111303646
119700463
119700511
119700506
102100370
102100376

Sonntag, 3. April 2022, 13:39

Name JG

PONTASCH Kilian 2008
DABERER Konstantin 2009
PACHEINER Franz 2008
FODITSCH Maximilian 2008
ABL Laurin 2009
HAEUPL Lorenz 2009
PLATOVSEK Lukas 2009
OGRIS Clemens 2008
ORASCHE Lukas 2009
SCHERIAU Matteo 2008
KOCH Raphael 2009
ORASCHE Mathias 2009
SCHWEIZER Tobias 2009
Name JG

EISNER Elisa 2006
OFNER Emelie 2007
HAEUPL Nora 2006
ABL Florentina 2006
DANIEL Leonie 2007
Name JG

BARZAUNER Daniel 2006
STAMPFER Johannes 2007
ROTAR Grega 2006
STRAUSS Lorenz 2007
SCHLINTL Michael 2006
PIRKER Moritz 2007
ASCHBACHER Luca 2007
MALLE Sebastian 2007
WERKL Adrian 2007
HRASSNIG Markus 2006

SPORT
union

Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des SC-

Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Vereinsname 1. Lauf
SC Gerlitzen 54,39
OSK Kotschach-Mauthen 56,32
SC Gerlitzen 58,78
SC Gerlitzen 59,47
SC Gerlitzen 59,82
SC Gerlitzen 1:00,12
SC Gerlitzen 1:00,35
UNION Klagenfurt 1:02,22
SC Rosental 1:03,32
UNION Klagenfurt 1:03,40
SC-BKK 1:03,85
SC Rosental 1:05,00
ASKOE ESV St.Veit 1:09,19
Vereinsname 1. Lauf
UNION Klagenfurt 55,86
SC Arriach 56,60
SC Gerlitzen 1:00,33
SC Gerlitzen 1.01,37
UNION Klagenfurt 1:02,52
Vereinsname 1. Lauf
SC Gerlitzen 52,83
SC Gerlitzen 53,82

53,86
SC Gerlitzen 53,89
ASKOE ESV St.Veit 53,93
SC Gerlitzen 54,97
SC Gerlitzen 55,35
SC Gerlitzen 55,60
UNION Klagenfurt 58,97
UNION Klagenfurt 59,55

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 1197 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
54,39
56,32
58,78
59,47
59,82

1:00,12
1:00,35
1:02,22
1:03,32
1:03,40
1:03,85
1:05,00
1:09,19

Ges.Zeit
55,86
56,60

1:00,33
1:01,37
1:02,52

Ges.Zeit
52,83
53,82
53,86
53,89
53,93
54,97
55,35
55,60
58,97
59,55

Diff.
0,00
1,93
4,39
5,08
543
573
5,96
7,83
8,93
9,01
9,46
10,61
14,80

Diff.
0,00
0,74
4,47
5,51
6,66

Diff.
0,00
0,99
1,03
1,06
1,10
2,14
2,52
2,77
6,14
6,72
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offiz-el Ie Ergebnisliste Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft ZOZZG:(:I?E;-‘
Ski Alpin - Riesenslalom Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022
Masters 50 - AK III Damen und dlter (weiblich, 1921 - 1971)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 95 PIRKER Brigitte 1959 1:02,08 1:02,08 0,00
2 94 MALI Patricija 1969 1:06,70 1:06,70 4,62
3 96 STRAUSS Birgit 1966 SC Gerlitzen 1:10,42 1:10,42 8,34
Masters 40 - AK IT Damen (weiblich, 1972 - 1981)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 178 UNTERWANDLING Daniela 1973 SC Gerlitzen 1:05,43 1:05,43 0,00
2 100 BRENN Simone 1976 SC Gerlitzen 111,35 1:11,35 5,92
3 103 SIEBLER Elke 1973 SC Gerlitzen 1:11,53 1:11,53 6,10
4 99 ABL Petra 1974 SC Gerlitzen 1:16,23 1:16,23 10,80
5 102 PACHEINER Petra 1972 SC Gerlitzen 1:23,43 1:23,43 18,00
Masters 30 - AK I Damen (weiblich, 1982 - 1991)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 105 WINKLER Kathrin 1986 1:19,97 1:19,97 0,00
2 104 PLATOVSEK Christina 1985 1:28,50 1:28,50 8,53
Hobbyklasse Damen (weiblich, 1992 - 2000)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 108 119700243 FEST Nadine 1998 SC Gerlitzen 52,01 52,01 0,00
2 109 119700431 BRUNNER Alissa 2000 SC Gerlitzen 57,01 57,01 5,00
Jugend 18/21 weiblich (2001 - 2005)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 114 119700422 BRENN Nadine 2004 SC Gerlitzen 1:00,02 1:00,02 0,00
2 116 119700495 PACHEINER Katharina 2005 SC Gerlitzen 1:05,40 1:05,40 5,38
3 113 PRETT Nina 2004 1:08,89 1:08,89 8,87
Sonntag, 3. April 2022, 13:39 Auswertung: SC Gerlitzen Seite 5von 9
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Ski Alpin - Riesenslalom
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SPORT
union

Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des SC-

Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Masters 60 - AK IV Herren und dlter (mannlich, 1921 - 1961)

Rang
1

© 0O N o o1 A OODN

StNr
133
127
134
117
132
122
121

135
118

OSV-Code
109200031
111302924
109200032
111301889
119700429
109100144

119700534

Name

MACK Valentin

DORFER Gerhard

MACK Wilhelm

OFNER Helmut
BRUNNER Bernhard
DOVJAK Franz
TSCHERNTTER Andreas
PONTASCH Willi
TAUMBERGER Johann

JG  Vereinsname

1961 SK Ferlach

1958 ASKOE ESV St.Veit
1961 SK Ferlach

1948 ASKOE ESV St.Veit
1959 SC Gerlitzen

1952 DSG SELE ZELL
1944 SK Feldkirchen
1959 SC Gerlitzen

1958

Masters 50 - AK III Herren (mannlich, 1962 - 1971)

Rang
1

© 00 N o o A OLODN

—_ = = = = e
o g A WO NN - O

StNr
152
137
141

144
140
142
150
151

153
146
138
139
145
147
143
181

OSV-Code
119700147
119500037
119700482
108200028
119100291
119700355

119700271

119700447
119700533

Sonntag, 3. April 2022, 13:39

Name

MAYER Helmut
HOFER Rudolf
MALLINGER Bernie
THEUERMANN Erich
SCHRETTLINGER Arno
DOBERNIK Thomas
RAPOLDI Manfred
PETSCHER Ewald
HORACEK Andreas
THOMAS Mark

PRETT Martin

FRANK Dieter
ZAFOSCHNIG Ulrich
FEST Jakob Gert
HARTER Sigi
SCHOFFMANN Dietmar

JG  Vereinsname
1966 SC Gerlitzen
1965 SV St. Urban/Simonhdhe
1969 SC Gerlitzen
1962 SC St. Michael
1970 SC-A

1969 SC Gerlitzen
1964

1966 SC Gerlitzen
1971 UNION Klagenfurt
1971 SC Gerlitzen
1969 SC Gerlitzen
1971

1968 UNION Klagenfurt
1964

1965

1963

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 1197 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
57,88 57,88 0,00
57,89 57,89 0,01
59,77 59,77 1,89

1:00,12 1:00,12 2,24

1:00,64 1:00,64 2,76

1:01,20 1:01,20 3,32

1:04,14 1:04,14 6,26

1:13,37 1:13,37 15,49

1:32,29 1:32,29 34,41

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
53,95 53,95 0,00
55,08 55,08 1,13
56,71 56,71 2,76
57,22 57,22 3,27
57,83 57,83 3,88
57,84 57,84 3,89
59,04 59,04 5,09

1:00,05 1:00,05 6,10

1:02,22 1:02,22 8,27

1:02,50 1:02,50 8,55

1:02,61 1:02,61 8,66

1:03,49 1:03,49 9,54

1:.04,42 1:04,42 10,47

1:04,55 1:04,55 10,60

1:08,23 1:08,23 14,28

1:11,58 1:11,58 17,63
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Ski Alpin - Riesenslalom
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Masters 40 - AK II Herren (mannlich, 1972 - 1981)

Rang
1

© 0O N o o1 A OODN

StNr
154
158
162
155
164
159
161

182
157

OSV-Code

119700029
102200398

Name

FURLAN Peter
BRUS Bostjan
DOBROSEK Albert
GRUBER Herbert
HINTEREGGER Paul
BOZIC Bojan
BAUMANN Oliver
HUEBEL Christian
HAEUPL Markus

JG Vereinsname

1972
1972
1980
1972
1973
1976
1975
1973
1974

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
SC-BKK

SC Gerlitzen

Masters 30 - AK I Herren (mannlich, 1982 - 1991)

Rang
1

0 N o g A OODN

Hobbyklasse Herren (mannlich, 1992 - 2000)

Rang
1

Jugend 18/21 mannlich (2001 - 2005)

Rang
1
2
3

StNr
179
168
170
166
167
169
165
177

StNr
171

StNr
173
174
172

OSV-Code
119700046
103900097
119700148

119700084

OSV-Code
108200189

OSV-Code

119700410 UNTERWANDLING Florian

102100388

Sonntag, 3. April 2022, 13:39

Name

PLATTNER Roland
DURNIK Josef
MAYER Matthias
WINKLER Sandro
LECHNER Marco
RIEDL Georg
KOFLER Christian
PLATOVSEK Adreas

Name
THEUERMANN Christoph

Name

KURSTEN Julian
PAYER Marvin

JG Vereinsname

1984
1984
1990
1991
1985
1982
1982
1983

SC Gerlitzen
SC Rosental
SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen

JG Vereinsname

1997 SC St. Michael

JG
2004

2004 UNION Klagenfurt

2002

Vereinsname
SC Gerlitzen

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 1197 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000

SPORT
union

Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des SC-

1. Lauf
55,27
56,00
57,83
58,76

1:00,72

1:02,18

1:11,50

1:20,10

1:20,37

1. Lauf
54,04
55,81
55,86

1:05,22

1:09,45

1:10,55

1:10,59

1:12,15

1. Lauf
54 47

1. Lauf
53,05
54,52

1:02,54

Ges.Zeit
55,27
56,00
57,83
58,76

1:00,72
1:02,18
1:11,50
1:20,10
1:20,37

Ges.Zeit
54,04
55,81
55,86

1:05,22
1:09,45
1:10,55
1:10,59
1:12,15

Ges.Zeit
54,47

Ges.Zeit
53,05
54,52

1:02,54

Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Diff.
0,00
0,73
2,56
3,49
5,45
6,91
16,23
24,83
25,10

Diff.
0,00
1,77
1,82
11,18
15,41
16,51
16,55
18,11

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,47
9,49
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht am Start (1.

StNr  OSV-Code
16
24
28
32 103900606

33 111303752

43 108700170
45
52 102100387
70

71 119700411
73 102800480
74 119700414
77 104501558
79 119700489
87 102100375
93
97 119700373
98
106
111
115 119700490

119 111300795
120 111301084
123
125

126 119700374
128 111303461
129 119700477
130 111303392
131 100701374
136
148
149 102700289
156
160
163
175 119700512
180

Sonntag, 3. April 2022, 13:39

Lauf): 38 (20,88%)
Name JG

BRUNNER Xenia 2014
BRUS Nuska 2014
BRUNNER Timo 2012
JENKO Matthias 2012
MOSER Anton 2013
EGGER Gloria 2010
BRUS Julija 2010
STOCKER Thomas 2011

BOZIC Ema 2007
UNTERWANDLING Tanja 2006
SEIWALD Sophia 2007
ZEINER Carmen 2006
WALLNER Sophie 2007
HROVATH Stefan 2007
EBNER Niklas 2006
DOLZCIC Milena 1955
LIPNIK Darja 1963
TORKAR Boza 1956
KREISEDER Anneliese 1982
JERAM Patricija 2004
HROVATH Victoria 2004
HAUSHARTER Alfred 1958
POBASCHNIG Erwin 1959
HADZIC Hilmija 1958
FRANK Toni 1959
LIPNIK Branko 1958
PIRKER Florian 1951

PACHEINER Franz 1959
SODAMIN Viktor 1937
MOSER Karl 1956
TORKAR Borut 1953
MALI Tomo 1966
MARSCHNIG Herbert 1970
OBER- FODITSCH Thomas 1975
STEFEK Ivan 1976
PREBIL Tadej 1976
WALDER David 2003
JEMEC Bogdan 1961

SPORT
union

Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft 2022 des SC-

Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022

Vereinsname

SC Rosental
ASKOE ESV St.Veit
ASKOE WSV STALL-WILDEGG

UNION Klagenfurt

SC Gerlitzen

OSK Kétschach-Mauthen
SC Gerlitzen

SV Villach

SC Gerlitzen

UNION Klagenfurt

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen
ASKOE ESV St.Veit
ASKOE ESV St.Veit

SZ Velden

SC Gerlitzen
ASKOE ESV St.Veit
SC Gerlitzen
ASKOE ESV St.Veit
SK Feldkirchen

WSV Saualpe

SC Gerlitzen

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 1197 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000

Klasse

K8
K8
K9
K9
K9
K11
K11
K11
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
M50
M50
M50
M30
J18
J18
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M50
M50
M40
M40
M40
J18
M60
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SPORT

union
OffiZieI Ie Ergebn iSI iSte Winterkehrausrennen und Vereinmeisterschaft ZOZZG:(:I?ti:'-I
Ski Alpin - Riesenslalom Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 03.04.2022
Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (4,40%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
80 HARTUNG Max Friedrich 2007 S16
84 119700563 ZHONG Shijie 2006 SC Gerlitzen S16
101 111303818 LAPANJA Monika 1973 ASKOE ESV St.Veit M40
107 PONTASCH Nina 1984 M30
110 119700401 PICHLER-SCHLOFFER Anna 2001 SC Gerlitzen J18
112 119700352 LEEB Patricia 2003 SC Gerlitzen J18
124 1197  SCHOEFFMANN Albert 1950 SC Gerlitzen M60
176 119700516 STRAUSS Florian 2004 SC Gerlitzen J18
Unterschrift
Sonntag, 3. April 2022, 13:39 Auswertung: SC Gerlitzen Seite 9 von 9
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